
Poskytovatel:
se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o poskytování přepravních služeb

I.

SILNICE doprava a.s.
Polanecká827, 721 29 Ostrava-Svinov
Zdeňkem Huspekem, předsedou představenstva
25827898
CZ225827898

Zapsánav obchodním rejstříku u Krajskéhosoudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2923
Bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s. Ostrava, číslo účtu 94404-645312001/0800 

a

Objednatel:
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:

OZOOstrava s.r.o.
řrýdecká 640/444, 719 00 Ostrava
Ing. Karlem Beldou, jednatelem
62300920
CZ62300920

Zapsánav obchodním rejstříku u Krajskéhosoudu v Ostravě, oddíl C, vložka Č. 12647
Oprávněn k jednání: Ing. Richard Kočí, vedoucí provozovny 6 - Doprava,

telefon: 596251 307, e-mail: koci@ozoostrava.cz

II.

Smluvní strany se dohodly na změně v části VIII. Závěrečná ujednání, odstavec 3, že se
platnost smlouvy prodlužuje na dobu určitou do 31.12.2023.

III.

Smluvnístrany se dohodly na změně, resp. na doplnění ujednání týkající se cen poskytov,aných
služeb přepravy, uvedených v článku III. Cenaslužeb a platební podmínky dané smlouvy, kdy
smluvní strany tímto sjednávají, že k cenám za přepravu a nakládku se sjednává palivový
příplatek.

Objednatel tak bude počínaje od 1.1.2023 do 31.12.2023 k ceně služby hradit palivový
příplatek, který bude vypočten následovně:

a. Palivový příplatek = (ZC x 0,25 x Změna ceny nafty) = zaokrouhleno na celé Kč.
b. Změna ceny nafty (Ze) = ((Průměrná cena nafty 1 32,00) -1) [minimální hodnota je O a

zaokrouhleno na 4 desetinná místa].
c. Průměrná cena nafty = průměr jednotlivých hodnot nafty za období TZ - 2 až TU

(zaokrouhleno na 2 desetinná místa).
d. TZ - datum zahájení přepravy

TU - datum ukončení přepravy ,
• Informační zdroj hodnoty nafty: (https://www.kurzy.cz/komodity/motorova

nafta-graf-vyvoje-ceny/).
• Zjištěnou a vypočtenou průměrnou cenu nafty zašleobjednatel do 5-ti

kalendářních dnů po ukončení dílčí přepravy, a na základětakto zjištěné ceny



bude poskytovatelem vypočten palivový příplatek, který bude vyúčtován
objednateli.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy a jejích případných dodatků, nedotčené tímto
dodatkem smlouvy, zůstávají nadále v platnosti beze změn.

IV.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každásmluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Právaa povinnosti smluvních stran nedotčená tímto dodatkem smlouvy zůstávají
nadále v platnosti a bezezměn.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních
stran a strany dle tohoto dodatku budou postupovat od 1. ledna 2023.
Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně-přečetly, žel:Jyl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé, svobodné a shodné vůle, určitě,
srozumitelně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany
potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy podpisy oprávněných zástupců.

v 1.42.10Zl V Ostrave dne .

-

poskytovatel
SILNICE doprava a.s.
Zdeněk Huspek
předseda představenstva

2

V Ostravě dne....J~~: ...~~: ...~.~v

-------------------
objednatel
OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Belda
jednatel




